
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25.07.2018 № 2058 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

15.02.2017 № 399 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города 

Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 15.02.2017 № 399 «Об организации и осуществлении 

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории 

муниципального образования «Город Магадан», изложив пункт 1 в новой 

редакции: 

 «1. Назначить ответственным за осуществление регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории муниципального 

образования «Город Магадан» ведущего специалиста организационно-

контрольного отдела мэрии города Магадана Флейшман Яну Сергеевну.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер. 

Размер шрифта № 14, 2-3 интервала 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 


